
Governo do Estado de Alagoas

Razão
Encerrado até Setembro 

Dados Gerais

Unidade Gestora 010500 - FUNCONTAS CNPJ 12395125000147

UG Emitente 010500 - FUNCONTAS CNPJ 12395125000147

Conta Contábil 111122001 - LIMITE DE SAQUE COM VINCULAÇÃO DE PAGAMENTO

Conta Corrente 104.      2735.   0605011001.98.2.91.0.000000

Período 01/10/2020 até 31/10/2020

D a t a UG Emitente Documento Tipo de Documento Evento Valor D/C Saldo N S Estorno

Saldo Inicial: 4 8 0 . 2 3 3 , 1 3

01/10/20 010500 2020GR00035 Guia de Recolhimento 140000 5.394,00 D 485.627,13 D Não

02/10/20 010500 2020GR00036 Guia de Recolhimento 140000 8.091,00 D 493.718,13 D Não

05/10/20 010500 2020GR00037 Guia de Recolhimento 140000 10.788,00 D 504.506,13 D Não

13/10/20 010500 2020GR00038 Guia de Recolhimento 140000 10.788,00 D 515.294,13 D Não

14/10/20 010500 2020GR00039 Guia de Recolhimento 140000 5.394,00 D 520.688,13 D Não

15/10/20 010500 2020GR00040 Guia de Recolhimento 140000 5.394,00 D 526.082,13 D Não

16/10/20 010500 2020GR00041 Guia de Recolhimento 660150 2.693,11 D 528.775,24 D Não

19/10/20 010500 2020GR00042 Guia de Recolhimento 140000 5.394,00 D 534.169,24 D Não

20/10/20 010500 2020GR00043 Guia de Recolhimento 140000 2.697,00 D 536.866,24 D Não

21/10/20 010500 2020GR00044 Guia de Recolhimento 140000 2.697,00 D 539.563,24 D Não

22/10/20 010500 2020GR00045 Guia de Recolhimento 140000 2.697,00 D 542.260,24 D Não

22/10/20 010500 2020GR00046 Guia de Recolhimento 660150 2.884,87 D 545.145,11 D Não

23/10/20 010500 2020GR00047 Guia de Recolhimento 140000 5.394,00 D 550.539,11 D Não

23/10/20 010500 2020GR00048 Guia de Recolhimento 660150 6.307,39 D 556.846,50 D Não

26/10/20 010500 2020GR00049 Guia de Recolhimento 140000 2.697,00 D 559.543,50 D Não

26/10/20 010500 2020GR00050 Guia de Recolhimento 140000 8.091,00 D 567.634,50 D Não

27/10/20 010500 2020GR00051 Guia de Recolhimento 140000 8.091,00 D 575.725,50 D Não

29/10/20 010500 2020GR00052 Guia de Recolhimento 140000 5.394,00 D 581.119,50 D Não

29/10/20 010500 2020GR00053 Guia de Recolhimento 660150 2.773,74 D 583.893,24 D Não

30/10/20 010500 2020GR00054 Guia de Recolhimento 140000 8.091,00 D 591.984,24 D Não

Saldo Final: 5 9 1 . 9 8 4 , 2 4

 
Impresso por Isabela Rodrigues Amaral em 13/11/20 às 09:41.
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